



**Danish Network Operator's Group**

**C/o Lasse Jarlskov Svanedammen 13  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 40 01 97 90**

**Årsrapport for 2021/2022  
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Foreningsoplysninger</b>	
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. maj 2021 til 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	8
Balance pr. 30. april 2022	9
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at afholde netværkskonferencer i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 15.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Foreningens aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af COVID-19 restriktioner og nedlukninger, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -15.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2022/2023.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note	2020/2021
		tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		-14.230
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.230</b>
Andre finansielle indtægter		187
Andre finansielle omkostninger		-870
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.913</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-14.913
<b>I alt disponering</b>		<b>-14.913</b>

## Balance pr. 30. april 2022

Aktiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.557	56
Andre tilgodehavender	0	14
Periodeafgrænsningsposter	9.314	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>149.871</b>	<b>70</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>733.172</b>	<b>114</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>883.043</b>	<b>184</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>883.043</b>	<b>184</b>

## Balance pr. 30. april 2022

Passiver	Note		2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Kapitalkonto	1	173.934	187
Overført resultat	2	-14.913	-13
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.021</b>	<b>174</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	8
Anden gæld		71.303	2
Modtaget forudbetalinger		635.719	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>724.022</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>724.022</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>883.043</b>	<b>184</b>

## Noter

		2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>1 Kapitalkonto</b>		
Egenkapital primo	<u>173.934</u>	<u>187</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>173.934</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>2 Overført resultat</b>		
Ej disponeret resultat	<u>-14.913</u>	<u>-13</u>
<b>Overført resultat i alt</b>	<b><u>-14.913</u></b>	<b><u>-13</u></b>